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Divizioni i Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Ministriné e Mjedisit Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés, né mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/1L-197 (
Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023) i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare, Nr.2, 02 Qershor 2025), Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK)
Nr. 05/2024, me datén 21.11.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Pér anulimin e procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Shfrytézim té
Qéndrueshém té Resurseve Natyrore, me Nr.Ref. RN00017446, i publikuar me datén e
njoftimit i njoftuar me datén 25.03.2025 dhe afatin e aplikimit nga data 26.03.2025 deri mé
24.04.2025.

Arsyetim: Bazuar né Vendimin nga KPMSHCK-sé me numér A.nr.1744/25 té datés
10.11.2025 dhe Nr.Prot. 8380/25 té datés 13.11.2025 sipas pikés II t& kétij vendimi
citojmé: “Anulohet konkursi me Nr.Reference: RN00017446 pér grupin e pérgjithshém té
mjedisit, pozita: Zyrtar i Larté pér Shfrytézim té Qéndrueshém té Resurseve Natyrore, i shpallur
nga Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, dhe té gjitha veprimet gé
jané ndérmarr si vezultat i kétij procesi”.
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